
Oulu 20.8.2016
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 1

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 9 Pasi Korhonen 3 02:32.506 1
2 41 Mika Suppo * 3 02:32.789 2
3 1 Vesa Puuskamäki 3 02:33.206 3
4 2 Manu Juhola 3 02:33.666 4
5 17 Jani Hämäläinen 3 02:33.698 5
6 93 Jori Seppälä 3 02:33.701 6
7 40 Ville Rautiainen * 3 02:33.863 7
8 77 Tuomas Venäläinen 3 02:34.032 8
9 47 Jesse Kallio 3 02:34.403 9
10 14 Ville Mikkonen 3 02:34.591 10
11 15 Kari Piira 3 02:34.758 11
12 82 Joni-Pekka Rajala 3 02:34.984 12
13 30 Joonas Juupajärvi 3 02:34.993 13
14 38 Rami Lehtonen 3 02:35.240 14
15 55 Toni Kangasaho * 3 02:35.667 15
16 88 Toni Kuhanen 3 02:36.075 16
17 7 Janne Mäkinen 3 02:36.402 17
18 44 Sebastian Haapala 3 02:36.863 18
19 26 Janne Asikainen 3 02:37.709 19
20 50 Olli Yli-Hellä 3 02:37.865 20
21 23 Karoliina Leppihalme 3 02:38.344 21
22 16 Janne Hjelt 3 02:39.552 22
23 69 Mikko Heikkilä 3 02:40.055 23
24 25 Ville Saari 3 02:40.171 24
25 11 Petri Väyrynen 3 02:40.808 25
26 35 Marko Koski 3 02:42.112 26
27 34 Antti Kulmala 2 01:47.147 80
28 80 Iivari Niemi 2 01:49.532 80



Oulu 20.8.2016
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 2

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 88 Toni Kuhanen 3 02:32.957 1
2 82 Joni-Pekka Rajala 3 02:33.655 2
3 14 Ville Mikkonen 3 02:34.518 3
4 34 Antti Kulmala 3 02:34.669 4
5 77 Tuomas Venäläinen 3 02:34.731 5
6 1 Vesa Puuskamäki 3 02:34.906 6
7 41 Mika Suppo * 3 02:35.105 7
8 15 Kari Piira 3 02:35.240 8
9 38 Rami Lehtonen 3 02:35.317 9
10 55 Toni Kangasaho * 3 02:35.543 10
11 40 Ville Rautiainen * 3 02:35.865 11
12 44 Sebastian Haapala 3 02:36.203 12
13 50 Olli Yli-Hellä 3 02:36.922 13
14 26 Janne Asikainen 3 02:36.939 14
15 23 Karoliina Leppihalme 3 02:37.160 15
16 69 Mikko Heikkilä 3 02:37.915 16
17 25 Ville Saari 3 02:38.441 17
18 30 Joonas Juupajärvi 3 02:39.261 18
19 35 Marko Koski 3 02:42.017 19
20 16 Janne Hjelt 3 02:42.319 20
21 2 Manu Juhola 3 02:44.375 21
22 11 Petri Väyrynen 3 03:03.311 22
23 17 Jani Hämäläinen 3 03:06.025 23
24 7 Janne Mäkinen 3 03:20.685 24
25 93 Jori Seppälä 2 01:41.260 80
26 9 Pasi Korhonen 2 01:45.765 80
27 80 Iivari Niemi 0 00:00.000 90
28 47 Jesse Kallio 0 00:00.000 90



Oulu 20.8.2016
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 3

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 77 Tuomas Venäläinen 3 02:47.681 1
2 2 Manu Juhola 3 02:47.694 2
3 82 Joni-Pekka Rajala 3 02:48.316 3
4 7 Janne Mäkinen 3 02:49.287 4
5 88 Toni Kuhanen 3 02:50.150 5
6 14 Ville Mikkonen 3 02:50.364 6
7 15 Kari Piira 3 02:51.213 7
8 93 Jori Seppälä 3 02:51.373 8
9 44 Sebastian Haapala 3 02:51.783 9
10 34 Antti Kulmala 3 02:52.129 10
11 40 Ville Rautiainen * 3 02:52.276 11
12 26 Janne Asikainen 3 02:52.975 12
13 50 Olli Yli-Hellä 3 02:53.024 13
14 38 Rami Lehtonen 3 02:54.251 14
15 23 Karoliina Leppihalme 3 02:54.665 15
16 80 Iivari Niemi 3 02:55.116 16
17 69 Mikko Heikkilä 3 02:55.222 17
18 55 Toni Kangasaho * 3 02:55.788 18
19 25 Ville Saari 3 02:57.949 19
20 16 Janne Hjelt 3 02:59.643 20
21 11 Petri Väyrynen 3 02:59.718 21
22 30 Joonas Juupajärvi 3 02:59.975 22
23 17 Jani Hämäläinen 3 03:13.855 23
24 35 Marko Koski 3 03:26.577 24
25 41 Mika Suppo * 2 02:18.292 80
26 1 Vesa Puuskamäki 1 01:03.136 80
27 9 Pasi Korhonen 0 00:00.000 90
28 47 Jesse Kallio 0 00:00.000 90



Oulu 20.8.2016
Alkueräpisteet - Autokrossi

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensä Nopein aika
1 82 Joni-Pekka Rajala 12 2 3 5 02:33.655
2 88 Toni Kuhanen 16 1 5 6 02:32.957
3 2 Manu Juhola 4 21 2 6 02:33.666
4 77 Tuomas Venäläinen 8 5 1 6 02:34.032
5 41 Mika Suppo * 2 7 80 9 02:32.789
6 1 Vesa Puuskamäki 3 6 80 9 02:33.206
7 14 Ville Mikkonen 10 3 6 9 02:34.518
8 93 Jori Seppälä 6 80 8 14 02:33.701
9 34 Antti Kulmala 80 4 10 14 02:34.669
10 15 Kari Piira 11 8 7 15 02:34.758
11 40 Ville Rautiainen * 7 11 11 18 02:33.863
12 44 Sebastian Haapala 18 12 9 21 02:36.203
13 7 Janne Mäkinen 17 24 4 21 02:36.402
14 38 Rami Lehtonen 14 9 14 23 02:35.240
15 55 Toni Kangasaho * 15 10 18 25 02:35.543
16 50 Olli Yli-Hellä 20 13 13 26 02:36.922
17 26 Janne Asikainen 19 14 12 26 02:36.939
18 17 Jani Hämäläinen 5 23 23 28 02:33.698
19 23 Karoliina Leppihalme 21 15 15 30 02:37.160
20 30 Joonas Juupajärvi 13 18 22 31 02:34.993
21 69 Mikko Heikkilä 23 16 17 33 02:37.915
22 25 Ville Saari 24 17 19 36 02:38.441
23 16 Janne Hjelt 22 20 20 40 02:39.552
24 11 Petri Väyrynen 25 22 21 43 02:40.808
25 35 Marko Koski 26 19 24 43 02:42.017
26 9 Pasi Korhonen 1 80 90 81 02:32.506
27 80 Iivari Niemi 80 90 16 96 02:55.116
28 47 Jesse Kallio 9 90 90 99 02:34.403



Oulu 20.8.2016
Tulokset - Autokrossi - D-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 55 Toni Kangasaho * 5 04:19.124
2 38 Rami Lehtonen 5 04:21.330
3 17 Jani Hämäläinen 5 04:22.305
4 7 Janne Mäkinen 5 04:22.845
5 50 Olli Yli-Hellä 5 04:24.695
6 26 Janne Asikainen 5 04:27.327



Oulu 20.8.2016
Tulokset - Autokrossi - C-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 55 Toni Kangasaho * 5 04:12.761
2 44 Sebastian Haapala 5 04:13.124
3 38 Rami Lehtonen 5 04:13.647
4 34 Antti Kulmala 5 04:14.655
5 40 Ville Rautiainen * 5 04:15.595
6 15 Kari Piira 5 04:16.138



Oulu 20.8.2016
Tulokset - Autokrossi - B-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 41 Mika Suppo * 5 04:08.888
2 1 Vesa Puuskamäki 5 04:10.483
3 93 Jori Seppälä 5 04:11.551
4 55 Toni Kangasaho * 5 04:12.121
5 44 Sebastian Haapala 5 04:14.135
6 14 Ville Mikkonen 4 03:22.959



Oulu 20.8.2016
Tulokset - Autokrossi - Motonet A-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 82 Joni-Pekka Rajala 5 04:06.320
2 88 Toni Kuhanen 5 04:06.981
3 2 Manu Juhola 5 04:07.630
4 77 Tuomas Venäläinen 5 04:09.789
5 1 Vesa Puuskamäki 5 04:11.713
6 41 Mika Suppo * 5 04:12.765


